
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 05.01.2024 r. 
 

Nr referencyjny: LA.261.35.2023 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na:  

Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 05.01.2024 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto w PLN 

1. 

Alpinus Chemia Sp. z o.o. 
ul. Garbary 5d 

86-050 Solec Kujawski 
NIP 5581806775 

Zad 4 
 5 671,53  zł 

 
 

2. 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 

01-042 Warszawa 
NIP 5422588828 

Zad 2 
44 746,56  zł 

 

3. 

KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7 

97-225 Ujazd 
NIP 7732478124 

Zad 2 
41 310,00  zł 

 

4. 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 

Zad 1 
349 485,03  zł 

Zad 3 
210 502,80  zł 

Zad 4 
11 745,00  zł 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

5. 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 
NIP 5270010985 

Zad 1 
196 527,60  zł 

Zad 3 
174 052,80  zł 

 

 

 

 
                                                            UDOSTĘPNIENIE OFERT  
Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp oraz Rozdziału X SWZ oferty wraz z załącznikami 

zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, w związku z powyższym 

Zamawiający nie będzie udostępniał ich w inny sposób. 


